
Pubblicata sul sito istituzionale il        
04/03/2014 - N.  269  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 46 del Reg. Data  04/03/2014 N. 151  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione del Responsabile del V Settore nr. 44/142 del 
27.02.2014. - RETTIFICA.
 

                                  
PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati

individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



Pag. 2 di 4



RICHIAMATA la  Determinazione del Responsabile del Servizio 5 Settore nr. 44/142 
Reg. Gen. del 27.02.2014 con all’Oggetto: “Liquidazione fatture alle ditte Matite Colorate e 
Restauri Sud da Salice per forniture e lavori vari. CIG: ZE80DA10BB – CIG: ZCEODA128C”;

DATO ATTO che  per  mera  svista  al  punto  nr.  2  del  determinato  è  stato  riportato
erroneamente  l'imputazione  della  spesa  complessiva  a  carico  dell'intervento  1-01-05-03/340
“Manutenzione stabili comunali” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione, anziché a
carico  dell'intervento  1-10-05-02/1416  “Spese  generali  funzionamento  Cimitero”  RR.PP.  del
corrente bilancio in corso di formazione;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica del suddetto atto, limitatamente al punto
nr. 2 del determinato, confermando tutto il resto;

DETERMINA

1)  DI RETTIFICARE, per le ragioni in premessa esposte, il  punto nr. 2 del dispositivo della
Determinazione del Responsabile del Servizio 5° Settore nr.  44/142 Reg. Gen. Del 27.02.2014,
come di seguito:

- DI IMPUTARE l'onere della  spesa, ai sensi e per gli effetti dell'art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e
s.m.i. complessivamente pari a € 3.482,00 IVA al 22% compresa, sull'intervento 1-10-05-02/1416
“Spese generali funzionamento Cimitero” RR.PP. del  corrente bilancio in corso di formazione;

2)  DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi e per
gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

CA

File: Det. Rettif. Liq. Matite Colorate e Restauri Sud.

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  04/03/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  04/03/2014 F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
 

================================================================================
  N. 269 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   04/03/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  04/03/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DOTT. DOMENICO CACCIATORE
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 04/03/2014
	N. 151 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

